berbatasan dengan Karang Merpati.  

4.1.3 Kondisi Demografis 

1. Pertumbuhan penduduk desa sasabobok 

Jumlah penduduk Desa Sasabobok tahun  2019 sebanyak  489 (empat ratus 

empat puluh delapan) jiwa yang terdiri dari penduduk laki-laki sebanyak 226 ( 

Dua ratus dua puluh enam ) jiwa dan perempuan sebanyak 263 (dua ratus enam 

puluh tiga) jiwa. Sedangkan jumlah Kepala Keluarga (KK) sebanyak 135 (seratus 

tiga puluh lima) jiwa. Data jumlah penduduk di Desa Sasabobok dapat dilihat 

pada tabel dibawah ini:   

Tabel 4.1 

Jumlah penduduk menurut jenis kelamin 

No Jenis kelamin Jumlah (jiwa) 

1 Laki – laki 226 

2 Perempuan 263 

Total 489 

Sumber : data yang diolah